
(注)伯耆大山ー米子の伯備線の列車は無表記

駅間ｷﾛ
京都からの

営業キロ
駅名

4.2 234.5 湖山
1.3 235.8 鳥取大学前

3.8 239.6 末恒

5.1 244.7 宝木

2.9 247.6 浜村

5.2 252.8 青谷

6.1 258.9 泊

5.7 264.6 松崎

5.5 270.1 倉吉

5.1 275.2 下北条

4.9 280.1 由良

5.7 285.8 浦安

1.8 287.6 八橋

3.7 291.3 赤崎

4.2 295.5 中山口

2.2 297.7 下市

5.9 303.6 御来屋
1.1 304.7 名和

4.1 308.8 大山口

3.9 312.7 淀江

5.5 318.2 伯耆大山

3.0 321.2 東山公園

1.8 323.0 米子

駅間ｷﾛ
京都からの

営業キロ
駅名

8.8 331.8 安来

4.8 336.6 荒島

5.6 342.2 揖屋

3.1 345.3 東松江

6.6 351.9 松江

2.7 354.6 乃木

3.9 358.5 玉造温泉

6.0 364.5 来待

4.4 368.9 宍道

4.1 373.0 荘原

6.1 379.1 直江

5.5 384.6 出雲市

2重線の区間は複線

山陰本線ダイヤグラム[鳥取ー出雲市]（2024年3月16日改正）
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駅間ｷﾛ
京都からの

営業キロ
駅名

4.2 234.5 湖山
1.3 235.8 鳥取大学前

3.8 239.6 末恒

5.1 244.7 宝木

2.9 247.6 浜村

5.2 252.8 青谷

6.1 258.9 泊

5.7 264.6 松崎

5.5 270.1 倉吉

5.1 275.2 下北条

4.9 280.1 由良

5.7 285.8 浦安

1.8 287.6 八橋

3.7 291.3 赤崎

4.2 295.5 中山口

2.2 297.7 下市

5.9 303.6 御来屋
1.1 304.7 名和

4.1 308.8 大山口

3.9 312.7 淀江

5.5 318.2 伯耆大山

3.0 321.2 東山公園

1.8 323.0 米子

駅間ｷﾛ
京都からの

営業キロ
駅名

8.8 331.8 安来

4.8 336.6 荒島

5.6 342.2 揖屋

3.1 345.3 東松江

6.6 351.9 松江

2.7 354.6 乃木

3.9 358.5 玉造温泉

6.0 364.5 来待

4.4 368.9 宍道

4.1 373.0 荘原

6.1 379.1 直江

5.5 384.6 出雲市

230.3 鳥取

323 米子

(注)伯耆大山ー米子の伯備線の列車は無表記
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駅間ｷﾛ
京都からの

営業キロ
駅名

4.2 234.5 湖山
1.3 235.8 鳥取大学前

3.8 239.6 末恒

5.1 244.7 宝木

2.9 247.6 浜村

5.2 252.8 青谷

6.1 258.9 泊

5.7 264.6 松崎

5.5 270.1 倉吉

5.1 275.2 下北条

4.9 280.1 由良

5.7 285.8 浦安

1.8 287.6 八橋

3.7 291.3 赤崎

4.2 295.5 中山口

2.2 297.7 下市

5.9 303.6 御来屋
1.1 304.7 名和

4.1 308.8 大山口

3.9 312.7 淀江

5.5 318.2 伯耆大山

3.0 321.2 東山公園

1.8 323.0 米子

駅間ｷﾛ
京都からの

営業キロ
駅名

8.8 331.8 安来

4.8 336.6 荒島

5.6 342.2 揖屋

3.1 345.3 東松江

6.6 351.9 松江

2.7 354.6 乃木

3.9 358.5 玉造温泉

6.0 364.5 来待

4.4 368.9 宍道

4.1 373.0 荘原

6.1 379.1 直江

5.5 384.6 出雲市

230.3 鳥取

323 米子
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